
1 

 

プレスリリース 

2016 年 12 月 16 日 

 

取扱ブランドの輸入代理業務終了と業務移管のご案内 

 

平素より弊社取り扱い製品をご愛用くださり誠にありがとうございます。当社取り扱いブランドのう

ち下記のブランドにつきまして，輸入代理契約の期間満了に伴い 2016 年 12 月 31 日をもちまして国

内での販売を終了いたします。取扱開始からこれまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。急なお知

らせとなりご不便をおかけいたしますが，なにとぞご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. Alluxity 

2. AURALiC 

3. Zensati 

 

なお，既にご購入いただきました製品のアフターサービス業務につきましては，以下の通りとなりま

す。ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

（１）Alluxity 

アジア総代理店 Square Wave Limited が日本での新たな代理店となり，今後のアフターサービスは同

社が担当いたします。 

お問い合わせ先 Square Wave Limited（担当：Akira To） 

Room 616, Star House, 3 Salisbury Road 

Tsim Sha Tsui, Kowloon, Hong Kong 

電話番号：(+852) 3563 9535（日本語対応可） 

メール：info@squarewaveltd.com（日本語対応可） 

mailto:info@squarewaveltd.com


2 

 

（２）AURALiC 

同社と新たな輸入代理店との間で契約が締結されるまでの期間は，当社にてアフターサービス業務を

継続し，最大限の対応をいたします。 

（３）Zensati 

同社と新たな輸入代理店との間で契約が締結されるまでの期間は，当社にてアフターサービス業務を

継続し，最大限の対応をいたします。 

 

以上 



3 

 

＜会社概要＞ 

社名：株式会社 エミライ emilai inc. 

web サイト：http://www.emilai.co.jp/ 

本社：〒113-0034 東京都文京区湯島 1-2-5 

代表取締役：河野 謙三 

TEL: 03-6206-4710 (大代表) ／ FAX: 03-6779-5480 

 

＜お問い合わせ先＞ 

【電話でのお問い合わせ】受付時間：平日 11:00 から 18:00 まで 

TEL: 03-6206-4710 (大代表)  

【メール・FAX でのお問い合わせ】受付時間：年中無休・24 時間受け付け 

Mail：sales@emilai.co.jp 

FAX：03-6779-5480 

※ プレス関係者様・販売店様はその旨ご連絡下さい。 

 


